

# **JRB Holding ApS**

**c/o John Beckmann, Århusgade 136, 5. tv., 2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 32 27 96 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

---

**John Rasi Beckmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JRB Holding ApS  
c/o John Beckmann  
Århusgade 136, 5. tv.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 32 27 96 86  
Stiftet: 25. juni 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Rasi Beckmann

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.943</b>	<b>-9.894</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.191	178.778
Andre finansielle indtægter	162.137	147.656
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.786	-92.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.599</b>	<b>224.274</b>
2 Skat af årets resultat	-10.230	-12.050
<b>Årets resultat</b>	<b>214.369</b>	<b>212.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	935.000
Overføres til overført resultat	214.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-722.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.369</b>	<b>212.224</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.431.840	8.251.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.431.840	8.251.649
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.431.840</b>	<b>8.251.649</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.197.830	1.744.359
Tilgodehavender i alt	1.197.830	1.744.359
Likvide beholdninger	195	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.198.025</b>	<b>1.744.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.629.865</b>	<b>9.996.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.647.471	6.433.102
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	935.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.772.471</b>	<b>7.493.102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	127.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.725.132	2.350.252
Selskabsskat	10.208	10.076
Anden gæld	102.054	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.857.394	2.502.906
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.857.394</b>	<b>2.502.906</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.629.865</b>	<b>9.996.008</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.243	78.847
Andre finansielle omkostninger	<u>8.543</u>	<u>13.419</u>
	<b><u>111.786</u></b>	<b><u>92.266</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.208	10.076
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>1.974</u>
	<b><u>10.230</u></b>	<b><u>12.050</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>26.685.988</u>	<u>26.685.988</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>26.685.988</u></b>	<b><u>26.685.988</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-18.434.339	-18.613.117
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>180.191</u>	<u>178.778</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-18.254.148</u></b>	<b><u>-18.434.339</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>8.431.840</u></b>	<b><u>8.251.649</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Beckmann Consulting ApS	Birkerød	100 %
JRB Ejendomme ApS	Birkerød	100 %
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	682.550
		1.197.830

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	6.433.102	7.155.878
Årets overførte overskud eller underskud	214.369	-722.776
	<u><b>6.647.471</b></u>	<u><b>6.433.102</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	935.000	210.000
Udloddet udbytte	-935.000	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>935.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>935.000</b></u>

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.